Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 532/UFFS/2013 - ANÁLISE SOCIOECONÔMICA  - RESULTADO

FINAL DE OUTUBRO/2013 – CAMPUS REALEZA

O VICE-REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA

FRONTEIRA SUL - UFFS, no exercício da Reitoria, no uso de suas atribuições legais,

em cumprimento à Resolução nº 001/2011 – CONSUNI/CE torna público o resultado

final da Análise Socioeconômica do mês de OUTUBRO/2013, para o Campus Realeza

- PR.

Matrícula Nome Resultado Motivo
1113530045 ALESANDRA STAZIAKI Classificado

1213111087
ANDREIA CRISTIANE CHRISPIM DO

ROSARIO
Desclassificado

Não apresentou a

documentação no prazo

1013410005 ANGELA CARINE GUARDA Classificado

1013410013 DANIELA MENIN VICHETE Classificado

1023530007 DANIELI FERNANDA ZANELATTO Desclassificado
Não compareceu na

entrevista

1213530021 DIOGO CORTESE FOIATO Classificado

1113121074 EDENILSON DA SILVA Classificado

1013111049 EDSON FROZZA Classificado

1113101037 EDUARDA ROBERTA WOLF Classificado

1313530010 EMANUELA LEITE Desclassificado
Não apresentou a

documentação no prazo

1213530011 EVANDRO DE OLIVEIRA RODRIGUES Classificado

1113803015 FERNANDA CARINE ROZENG DA ROCHA Classificado

1013201180 GLEISY COSER DE BRITO Classificado

1113530037 JAQUELINE POSSAN Classificado

1313530034 JÉSSICA AMBROSINI CUNHA Desclassificado
Não apresentou a

documentação no prazo

1113201116 JOSIANE FÁTIMA WEIMER BAIRLE Classificado

1013121078 JULIANA PANHO Classificado

1313101033 KARINE GRIPA Classificado

1113803018 LUCIELI DALCANALLE Classificado

1013201103 MARIZA PAULA STREHL Classificado

1313410007 MICHELLY PINHO Desclassificado
Não apresentou a

documentação no prazo

1013111124
RAQUEL PEREIRA DE OLIVEIRA DE

JESUS
Classificado

Chapecó-SC, 14 de novembro de 2013.

Prof. Antônio Inácio Andrioli

Reitor pro tempore da UFFS, em exercício